東海支部会員各位 第５回支部会開催のお知らせ
平成 22 年 2 月 15 日

創業 65年、神戸で親子三代に渡り不動産業を営む老舗「マルサ不動産」
複雑に絡み合う権利関係を調整し、俗に言われる「地上げ」とは一線

を画し、地域に必要とされ、感謝される権利調整のプロが真髄を語り

ます。

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび 3月 24日開催の支部会において上記のセミナーを行うこととなりま
今回のセミナーは、普段なかなか明かされない権利調整のノウハウを特別に公開して

ています。
会員各位におかれましては、是非この機会に 正しい“権利調整”について学ぶ機会
いに存じます。

記

■日時：平成 22 年 3 月 24 日(水) 午後 2：30 受付開始

■場所：名古屋ダイヤビルディング ２号館４階 244 号

時間 スケジュール

14：30 受付開始
15：00 ■ 第 5回定例支部会

・ 平野支部長挨拶
・ 千葉副支部長「今年の繁忙期の現状」
・ 事務局  「更新率アップキャンペーン」
       「商品強化イベント」「その他」 結果報告

15:50 休憩
16:00 ■ セミナー

「権利調整と権利正常化へのノウハウ」

講師：株式会社マルサ不動産 会長 坂部典生氏
17:20

閉会挨拶

18:00

懇親会
 会場未定 会費：2,000円

20:00 解散予定

【講師】

株式会社マルサ不動産

会長

坂部典生氏
した。
頂けることになっ

として頂ければ幸

敬具

■ 会場のご案内

下記の出欠欄および( )内に○印をご記入ください。

出 欠 ご 出 席 ご 欠 席

会 社 名

担 当 者 名  様 電 話 番 号

参 加 者 名  様  様

参 加 者 名  様  様

支部定例会 出席 (  )  欠席 (  )

懇親会 出席 (  )  欠席 (  )

返信先 FAX：全管協東海支部事務局   052-485-6439

名古屋ダイヤビルディング

2 号館４階 244 号室

開催日：3月 24日(水)
時 間：14:30受付開始

以上